Saatja: Kirke Williamson <Kirke. Williamson@transpordiamet.ee>

Saadetud: 12.03.2021 07:12

Adressaat: Erika Virroja <Erika.Virroja@transpordiamet.ee>

Teema: FW: Sdidstlikumaid litkumisviise soodustava riigiteede taristu rajamine

Manused: image001.png; Ida-Viru objektide ettepanekud.Liiganuse vald.xlsx; Maidla tee
16ik..pdf; Irvala tee- Ménniku tee- Energeetika Piissi pais.pdf; Eskiisprojekti tiitelleht.pdf;
J 1 2 Jaamatn Eskiis.pdf

From: Anu Needo <anu.needo@lyganuse.ee>

Sent: Wednesday, March 10, 2021 10:17 PM

To: Kirke Williamson <Kirke.Williamson@transpordiamet.ee>; kalle.toomet@elvl.ee

Cc: heiki.luts@ivytk.ee; 'Andrea Eiche' <andrea.eiche@lyganuse.ee>; 'Liiganuse Vallavalitsus'
<valitsus@lyganuse.ee>

Subject: Saastlikumaid liikumisviise soodustava riigiteede taristu rajamine

Tere !
Saadame Luganuse Vallavalitsuse poolsed ettepanekud uude riigiteede teehoiukava meetmesse
,Saastlikumaid liikumisviise soodustava taristu rajamine”.

Lisatud on infotabel ja mdned skeemid ning eskiis.
Projektid on l3bi arutatud ka Ida-Viru Uhistranspordikeskusega, kes toetab meie ettepanekuid.

Lugupidamisega

Anu Needo
Arendusnéunik

Liganuse Vallavalitsus
Tel 33 21 340

Tel 53 026 061
anu.needo@lyganuse.ee

-------- Edastatud kiri --------
Teema:ELVL liikmetele_ Saastlikumaid liikumisviise soodustava riigiteede taristu rajamine
Kuupdev:Thu, 11 Feb 2021 13:53:14 +0000
Saatja:Inga Koster <Inga.Koster@elvl.ee>
Saaja:Kalle Toomet <Kalle.Toomet@elvl.ee>

Lp ELVL liikmed!
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Edastame Transpordiameti kirja, milles tutvustatakse riigiteede teehoiukava uut meedet
»Sadstlikumaid litkumisviise soodustava taristu rajamine®.

Meetme eesmirk on riigiteede taristu kvaliteedi tdstmine, et luua vordsed liikumisvdimalused
erinevatele liiklejatele ja soodustada ning voimaldada sddstlike litkumisviiside kasutamist.

Meetme nimekiri pannakse kokku kohaliku omavalitsuse ja iihistranspordikeskuste
ettepanekutest ning esimese kolme aasta jooksul rajatavate objektide nimekirja ettepanekuid
Eesti Linnade ja Valdade Liidu liikmetelt ootab Transpordiamet hiljemalt 10.03.2021 lisas
toodud objektide tabeli pohjal.

Palume edastada tdidetud tabelid Transpordiameti meilile

kirke.williamson@transpordiamet.ee ning koopia liidu meilile kalle.toomet@elvl.ee

Meedet tutvustava infotunni korraldab Transpordiamet 04.03.2021 kell 10:00 — 11:30 rakenduse
Teams vahendusel. Sellekohase kutse edastame liidu litkmetele tdiendavalt.

Lugupidamisega

Kalle Toomet

nounik

Eest Linnade ja Valdade Liit
Kalle.Toomet@elvl.ee
5063488
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